ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2017

                                    № 28
	О награждении Благодарственным письмом  и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства директора ГАУ «КЦСОН г. Нижняя Салда»
О.А. Урванцевой о награждении сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За добросовестный труд и большой вклад в социальную сферу деятельности на территории городского округа Нижняя Салда, наградить:

1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Калентьеву Анну Эдуардовну – заведующего отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГАУ «КЦСОН г. Нижняя Салда»;

- Касаткину Марию Владимировну – юрисконсульта ГАУ «КЦСОН г. Нижняя Салда»;

- Драницину Валентину Максимовну – социального работника отделения социального обслуживания  на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГАУ «КЦСОН г. Нижняя Салда»;

- Богарядских Людмилу Юрьевну – социального работника отделения социального обслуживания  на дому граждан пожилого возраста и инвалидов ГАУ «КЦСОН г. Нижняя Салда».

2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

-Тупицыну Юлию Александровну – социального работника отделение срочного социального обслуживания ГАУ «КЦСОН г. Нижняя Салда».
Глава городского округа

           Е.В. Матвеева